



คำสั่งเทศบาลเมืองวังสะพุง

ที่ ๖๗๔ /๒๕๖๒

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางและขอบเขตของงาน

ตามที่เทศบาลเมืองวังสะพุง ได้อนุมัติให้จัดซื้อวัสดุก่อสร้างอาคาร เพื่อจัดรถบริเวณหน้าสำนักงานเทศบาลเมืองวังสะพุง ตาม แผนงาน เคหะและชุมชน งาน บริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน หมวดค่าวัสดุ ประเภทค่าวัสดุก่อสร้าง เพื่อจัดรถบริเวณหน้าสำนักงานเทศบาลเมืองวังสะพุง เนื่องจากพื้นที่สำนักงานเทศบาลไม่มีพื้นที่บริเวณที่จอดรถ การสัญจรไป-มา ของผู้มาติดต่อกับทางเทศบาลไม่สะดวก อีกทั้งการไม่เป็นระเบียบเรียบร้อยในการใช้รถใช้ถนนในบริเวณพื้นที่สำนักงานเทศบาลเมืองวังสะพุง งบประมาณ ๒๒๓,๐๐๐.- บาท (-สองแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน-) (ตามรายละเอียดแนบท้าย)

เพื่อให้การดำเนินการตามโครงการดังกล่าว เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและถูกต้อง ตามระเบียบตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๒๑,๒๒ หนังสือสั่งการ ตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ เรื่อง หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลาง งานก่อสร้างของทางราชการ โดยกำหนดให้ส่วนราชการ รัฐวิสาหกิจ และหน่วยงานอื่น ของรัฐถือปฏิบัติ จึงขอแต่งตั้งผู้มีรายนามและตำแหน่ง ดังต่อไปนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลางและขอบเขตของงาน

- | | | |
|------------------------|----------------------------|---------------|
| ๑. นายชาญวิทย์ ศรีมงคล | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายสมบัติ ไสภารักษ์ | ตำแหน่ง วิศวกรโยธา | กรรมการ |
| ๓. นายภูสิทธิ์ ราคาแพง | ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้า | กรรมการ |

ทั้งนี้ให้คณะกรรมการที่ได้รับการแต่งตั้ง ดำเนินการคำนวณกำหนดราคากลางให้เป็นไปด้วยความถูกต้องและเหมาะสมกับราคาในท้องตลาดปัจจุบัน ส่งภายในวันที่ ๒๓ กันยายน ๒๕๖๒

สั่ง ณ วันที่ ๒๑ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายสิวกฤต มีสา)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่
นายกเทศมนตรีเมืองวังสะพุง

กองคลัง	
.....	ปลัดเทศบาล
.....	รองปลัดเทศบาล
.....	ผู้อำนวยการกองคลัง
.....	ผู้ตรวจ/ทนาย
.....	ผู้พิมพ์



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองคลัง เทศบาลเมืองวังสะพุง

ที่ ลย ๕๒๒๐๓.๕/ ๑๙๕๑

วันที่ ๒๑ ตุลาคม ๒๕๖๒

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางและขอบเขตของงานจัดซื้อวัสดุก่อสร้างอาคาร เพื่อจอร์รถบริเวณหน้าสำนักงานเทศบาลเมืองวังสะพุง

เรียน ปลัดเทศบาลเมืองวังสะพุง /นายกเทศมนตรีเมืองวังสะพุง

ตามที่เทศบาลเมืองวังสะพุง ได้อนุมัติให้จัดซื้อวัสดุก่อสร้างอาคาร เพื่อจอร์รถบริเวณหน้าสำนักงานเทศบาลเมืองวังสะพุง ตาม แผนงาน เคหะและชุมชน งาน บริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน หมวดค่าวัสดุ ประเภทค่าวัสดุก่อสร้าง เพื่อจอร์รถบริเวณหน้าสำนักงานเทศบาลเมืองวังสะพุง เนื่องจากพื้นที่สำนักงานเทศบาลไม่มีพื้นที่บริเวณที่จอร์รถ การสัญจรไป-มา ของผู้มาติดต่อกับทางเทศบาลไม่สะดวก อีกทั้งการไม่เป็นระเบียบเรียบร้อยในการใช้รถใช้ถนนในบริเวณพื้นที่สำนักงานเทศบาลเมืองวังสะพุง งบประมาณ ๒๒๓,๐๐๐.- บาท (-สองแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน-) (ตามรายละเอียดแนบท้าย)

เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและถูกต้อง ตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๒๑,๒๒ หนังสือสั่งการ ตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ เรื่อง หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลาง งานก่อสร้างของทางราชการ โดยกำหนดให้ส่วนราชการ รัฐวิสาหกิจ และหน่วยงานอื่น ของรัฐ ถือปฏิบัติ จึงขออนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการเพื่อกำหนดราคากลางและขอบเขตของงานก่อนการดำเนินการตามระเบียบกระทรวงการคลัง พ.ศ.๒๕๖๐ ต่อไปนี้

- | | | |
|------------------------|----------------------------|---------------|
| ๑. นายชาญวิทย์ ศรีมงคล | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายสมบัติ โสภารักษ์ | ตำแหน่ง วิศวกรโยธา | กรรมการ |
| ๓. นายภูสิทธิ์ ราคาแพง | ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้า | กรรมการ |

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(นางสาวยุพา เศษฐาวง)

เจ้าพนักงานพัสดุ

(นางสุดนิสา พงศ์สุนนท์)
ผู้อำนวยการกองคลัง

(นายลือภักดิ์ มีลา)
ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่
นายกเทศมนตรีเมืองวังสะพุง



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองคลัง เทศบาลเมืองวังสะพุง

ที่ ลย ๕๒๒๐๓.๕/ ๑๙๙๐

วันที่ ๒๑ ตุลาคม ๒๕๖๒

เรื่อง กำหนดราคากลางและขอบเขตของงานจัดซื้อวัสดุก่อสร้างอาคาร เพื่อจัดรถบริเวณหน้าสำนักงานเทศบาลเมืองวังสะพุง

เรียน ปลัดเทศบาลเมืองวังสะพุง /นายกเทศมนตรีเมืองวังสะพุง

ตามที่เทศบาลเมืองวังสะพุง ได้อนุมัติให้จัดซื้อวัสดุก่อสร้างอาคาร เพื่อจัดรถบริเวณหน้าสำนักงานเทศบาลเมืองวังสะพุง ตาม แผนงาน เคหะและชุมชน งาน บริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน หมวด ค่าวัสดุ ประเภทค่าวัสดุก่อสร้าง เพื่อจัดรถบริเวณหน้าสำนักงานเทศบาลเมืองวังสะพุง เนื่องจากพื้นที่สำนักงานเทศบาลไม่มีพื้นที่บริเวณที่จอดรถ การสัญจรไป-มา ของผู้มาติดต่อกับทางเทศบาลไม่สะดวก อีกทั้งการไม่เป็นระเบียบเรียบร้อยในการใช้รถใช้ถนนในบริเวณพื้นที่สำนักงานเทศบาลเมืองวังสะพุง งบประมาณ ๒๒๓,๐๐๐.- บาท (-สองแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน-) (ตามรายละเอียดแนบท้าย)

เพื่อให้งานดังกล่าว ดำเนินการเป็นไปด้วยความถูกต้อง ตามมติคณะรัฐมนตรี เรื่อง กำหนดราคากลางและการใช้จ่ายงบประมาณเป็นไปด้วยความประหยัด คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลเมืองวังสะพุง ที่ ๑๗๕/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๒๑ ตุลาคม ๒๕๖๒ ได้ร่วมกันสืบราคาในท้องตลาดกำหนดราคากลางจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง อาคาร เพื่อจัดรถบริเวณหน้าสำนักงานเทศบาลเมืองวังสะพุง และได้ตรวจสอบราคาประมาณการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง อาคาร เพื่อจัดรถบริเวณหน้าสำนักงานเทศบาลเมืองวังสะพุง ราคา ๒๒๓,๐๐๐.- บาท (-สองแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน-)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

เรียน . ทน พัน นพ ๑๑ / ทน . กอ๑๑๑
เพื่อโปรดทราบ

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายชาญวิทย์ ศรีมงคล)

- ด่วนขอทราบได้กำหนดราคากลาง และขอบเขตของงานจัดซื้อวัสดุก่อสร้างอาคาร เพื่อจัดรถบริเวณหน้าสำนักงานเทศบาลเมืองวังสะพุง เงินเงิน 223,000 บาท ทวี

กรรมการ

(นายสมบัติ ไสภารักษ์)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายภูสิทธิ์ ราคาแพง)

เรียน ปลัดเทศบาล

เพื่อโปรดทราบ

- โปรดทราบได้กำหนดราคากลาง และขอบเขตของงานจัดซื้อวัสดุก่อสร้างอาคาร เพื่อจัดรถบริเวณหน้าสำนักงานเทศบาลเมืองวังสะพุง เงินเงิน 223,000 บาท ทวี

- ด่วนขอทราบได้

(นายอรรถกฤต มีลา)
ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่
นายกเทศมนตรีเมืองวังสะพุง

รายละเอียดแนบท้าย

ที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ทรายถมดิน	6 คิว	350.-	2,100.-
2	ทรายรองพื้นพื้นปรับระดับ	8 ลบ.ม.	490.-	3,920.-
3	คอนกรีตโครงสร้าง	26 ลบ.ม.	2,390.-	62,140.-
4	เหล็กเสริมDB 12mm.	10 เส้น	220.-	2,200.-
5	เหล็ก wrie Mase 4mm.@0.20#ม.	155 ตรม.	40.-	6,200.-
6	งานไม้แบบ 1"	10 ตรม.	600.-	6,000.-
7	แผ่นแมทัลชีทส์หนา 0.33 มม.	189 ตรม.	195.-	36,855.-
8	ครอบข้าง แมทัลชีทส์ แผ่นเรียบ	43 ม.	115.-	4,945.-
9	สกรูยึดแผ่น แมทัลชีทส์	800 ตัว	2.60.-	2,080.-
10	ไม้เชิงชายสำเร็จรูป ขนาด 6"x16มม.	75 ม.	90.-	6,750.-
11	เหล็กกล่อง 1"x2"x2มม.	45 ท่อน	355.-	15,975.-
12	เหล็กกล่อง 1 ½.X3"x2.3มม.	48 ท่อน	720.-	34,560.-
13	เหล็กกล่อง 2"x4"x2.3 มม.	7 ท่อน	785.-	5,495.-
14	เหล็กกล่อง 2"x5"x2มม.	5 ท่อน	1,250.-	6,250.-
15	เหล็กกล่อง 4"x4"x3.2 มม.	4 ท่อน	1,440.-	5,760.-
16	ลวดเชื่อม 2.6 มม.	6 ก่อ่ง	145.-	870.-
17	งานทาสีกันสนิม	2 ถัง	1,500.-	3,000.-
18	งานทาสีน้ำมัน	5 แกลลอน	900.-	4,500.-
19	งานทาสีน้ำครีติก	2 ถัง	1,900.-	3,800.-
20	อิฐบล็อกก่อ ½. ก้อน	600 ก้อน	5.50.-	3,300.-
21	ปูนก่อ -ฉาบ	40 ถุง	130.-	5,200.-
22	ใบตัด	10 ใบ	110.-	1,100.-
รวมทั้งสิ้น				223,000.-